様式第１３（第１３条関係）

一般財団法人環境優良車普及機構

代 表 理 事    堀 家  久 靖 殿

  補助事業者注１  住  所 〒

氏名又は名称
代表者役職・氏名                ㊞※
※識別番号記載がある電子申請の場合は押印省略可

                    (貸渡し先（リースの場合）                      ）

令和６年度補正予算脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車等の電動化促進事業（トラック））

精算払請求書

 交付額確定通知を受けた令和６年度補正予算脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車等の電動化促進

事業（トラック））の精算払を受けたいので、令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金

（商用車等の電動化促進事業（トラック））交付規程第１３条第２項の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

請求金額

（導入車両）金               円

（充電設備）金               円

請求額合計 金               円

金融機関名

支店名

銀行コード

支店コード

預金の種別

口座番号

（フリガナ）

口座名義

注１ 交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が請求すること

注２ 本様式で記載に誤り等が有った場合は、様式第１１で使用した押印と同じ印で修正する（金額以外）

補助金執行団体記入欄

交付額

確定通知番号
環補電ホ第        号 確定通知日